
Bingen (Rh) Stadt - Worms Hbf vlexx

Zugtyp Bushaltestellen RB RB RB RB RB RB RB RB

Produktlinie 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

Gültigkeit

07.-11.+ 

14.-17.+

22.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

05.04.25 05.04.25 07.+08.04.25 07.+08.04.25 07.+08.04.25

09.-12.+

14.-17.+

19.+

22.-25.04.25

09.-12.+

14.-17.+

19.+

22.-25.04.25

07.-08.04.25 07.-08.04.25

09.-11.+

14.-17.+

22.-

25.04.25

09.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

Von:

Bingen(Rh) Stadt               

Gensingen-Horrw               

Welgesh-Zotzenh               

Sprendlgen Nord               

Sprendlingen Süd               

Gau Bickelheim               

Wallertheim               

Armsheim               

Armsheim               

Albig               

Alzey               

Alzey Haltestelle Bahnhof   5:18  05:14 5:18  5:18  6:06  6:06    

Alzey Süd Haltestelle Gymnasium   5:21  05:17 5:21  5:21  6:09  6:09    

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof   5:25  05:21 5:25  5:25  6:13  6:13    

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof   5:25  5:35 05:21 5:25  5:25  6:13  6:23 6:13    

Gundershm (Rhh) Haltestelle Wormser Str.   5:29  5:42 05:25 5:29  5:29  6:17  6:30 6:17    

N-Flörshm-Dalshm Haltestelle Bahnhof   5:34  5:54 05:30 5:34  5:34  6:22  6:42 6:22    

Monsheim Bahnhofsvoplatz 4:53  5:38  6:01 05:34 5:38  5:38  6:26  6:49 6:26    

Monsheim Bahnhofsvoplatz 4:58  4:44 5:40  6:01 5:40  5:40 5:40  5:48 6:28  6:49 6:28  6:36 7:07  

Pfeddersheim Haltestelle Bahnhof 5:03  4:55 5:44  6:12 5:44  5:51 5:44  5:59 6:33  7:00 6:33  6:47 7:12  

Worms Hbf ZOB, Bussteig `A`Haltetelle 1 5:10  5:10 5:50  6:27 5:50  6:06 5:50  6:14 6:38  7:15 6:38  7:02 7:17  

Worms Hbf           

RES 30 40 50 50 80 60



Bingen (Rh) Stadt - Worms Hbf
Zugtyp Bushaltestellen

Produktlinie

Gültigkeit

Von:

Bingen(Rh) Stadt

Gensingen-Horrw

Welgesh-Zotzenh

Sprendlgen Nord

Sprendlingen Süd

Gau Bickelheim

Wallertheim

Armsheim

Armsheim

Albig

Alzey

Alzey Haltestelle Bahnhof

Alzey Süd Haltestelle Gymnasium

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Gundershm (Rhh) Haltestelle Wormser Str.

N-Flörshm-Dalshm Haltestelle Bahnhof

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Pfeddersheim Haltestelle Bahnhof

Worms Hbf ZOB, Bussteig `A`Haltetelle 1

Worms Hbf

RES

RB RB RB RB RB RB RB RB

35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

05.04.25 05.04.25 12.+19.04.25
13.+18.+

20.-21.04.25

12.-13.+

18.-

21.04.25

06.04.25 06.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

05.+

07.-08.04.2025
06.04.25 05.-08.04.2025

09.-12.+

14.-17.+

19.+

22.-25.04.25

6:57  6:57    8:02   8:02

7:06  7:06    8:11   8:11

7:09  7:09    8:14   8:14

7:12  7:12    8:17   8:17

|      |        I   I

7:17  7:17    8:22   8:22

7:20  7:20    8:25   8:25

7:24  7:24    8:29   8:29

7:29  7:29    8:29   8:29

7:34  7:34    8:34   8:34

7:37  7:37    8:37   8:37

7:38  7:38  7:38  7:38    8:38  8:38  8:38  

7:41  7:41  7:41  7:41    8:41  8:41  8:41  

7:45  7:45  7:45  7:45    8:45  8:45  8:45  

7:45  7:55 7:45  7:45  07:45 7:55   8:45  8:45  8:55 8:45  

7:49  8:02 7:49  7:49  7:49  8:02   8:49  8:49  9:02 8:49  

7:54  8:14 7:54  7:54  7:54  8:14   8:54  8:54  9:14 8:54  

7:58  8:21 7:58  7:58  7:58  8:21   8:58  8:58  9:21 8:58  

7:07 7:59  8:21 7:59  7:59  8:08 7:59  8:21 8:33  8:38 8:59  8:59  9:21 8:59  

7:18 8:03  8:32 8:03  8:03  8:19 8:03  8:32 8:38  8:49 9:03  9:03  9:32 9:03  

7:33 8:11  8:47 8:11  8:11  8:34 8:11  8:47 8:43  9:04 9:09  9:09  9:47 9:09  

      

80 60 50 50 50 50



Bingen (Rh) Stadt - Worms Hbf
Zugtyp Bushaltestellen

Produktlinie

Gültigkeit

Von:

Bingen(Rh) Stadt

Gensingen-Horrw

Welgesh-Zotzenh

Sprendlgen Nord

Sprendlingen Süd

Gau Bickelheim

Wallertheim

Armsheim

Armsheim

Albig

Alzey

Alzey Haltestelle Bahnhof

Alzey Süd Haltestelle Gymnasium

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Gundershm (Rhh) Haltestelle Wormser Str.

N-Flörshm-Dalshm Haltestelle Bahnhof

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Pfeddersheim Haltestelle Bahnhof

Worms Hbf ZOB, Bussteig `A`Haltetelle 1

Worms Hbf

RES

RB RB RB RB RB RB RB

35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

13.+18.+

20.-21.04.25
09.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

05.-08.04.25 05.-08.04.25 09.-25.04.25 09.-25.04.25 05.-08.04.25
05.-

08.04.25
09.-25.04.25 09.-25.04.25

05.-

08.04.25

    9:02  9:02  10:02  10:02  11:02  

    9:11  9:11  10:11  10:11  11:11  

    9:14  9:14  10:14  10:14  11:14  

    9:17  9:17  10:17  10:17  11:17  

    |      |      |      |      |      

    9:22  9:22  10:22  10:22  11:22  

    9:25  9:25  10:25  10:25  11:25  

    9:29  9:29  10:29  10:29  11:29  

    9:29  9:29  10:29  10:29  11:29  

    9:34  9:34  10:34  10:34  11:34  

    9:37  9:37  10:37  10:37  11:37  

8:38    9:38  9:38  10:38  10:38  11:38  

8:41    9:41  9:41  10:41  10:41  11:41  

8:45    9:45  9:45  10:45  10:45  11:45  

8:45    9:45  9:55 9:45  10:45  10:55 10:45  11:45  

8:49    9:49  10:02 9:49  10:49  11:02 10:49  11:49  

8:54    9:54  10:14 9:54  10:54  11:14 10:54  11:54  

8:58    9:58  10:21 9:58  10:58  11:21 10:58  11:58  

8:59  9:08 9:33  9:38 9:59  10:21 9:59  10:08 10:59  11:21 10:59  11:08 11:59  

9:03  9:19 9:38  9:49 10:03  10:32 10:03  10:19 11:03  11:32 11:03  11:19 12:03  

9:09  9:34 9:43  10:04 10:09  10:47 10:09  10:34 11:09  11:47 11:09  11:34 12:09  

        

50 50 50 50 50 50



Bingen (Rh) Stadt - Worms Hbf
Zugtyp Bushaltestellen

Produktlinie

Gültigkeit

Von:

Bingen(Rh) Stadt

Gensingen-Horrw

Welgesh-Zotzenh

Sprendlgen Nord

Sprendlingen Süd

Gau Bickelheim

Wallertheim

Armsheim

Armsheim

Albig

Alzey

Alzey Haltestelle Bahnhof

Alzey Süd Haltestelle Gymnasium

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Gundershm (Rhh) Haltestelle Wormser Str.

N-Flörshm-Dalshm Haltestelle Bahnhof

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Pfeddersheim Haltestelle Bahnhof

Worms Hbf ZOB, Bussteig `A`Haltetelle 1

Worms Hbf

RES

Vlexx

RB RB RB RB RB RB RB

35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

05.-08.04.25 09.-25.04.25 09.-25.04.25 05.-06.04.25 05.-06.04.25 07.+08.04.25 07.+08.04.25 07.+08.04.25 09.-25.04.25 09.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

05.-08.04.25

11:02  12:02  12:02  12:02    13:02  

11:11  12:11  12:11  12:11    13:11  

11:14  12:14  12:14  12:14    13:14  

11:17  12:17  12:17  12:17    13:17  

|      |      |      |        |      

11:22  12:22  12:22  12:22    13:22  

11:25  12:25  12:25  12:25    13:25  

11:29  12:29  12:29  12:29    13:29  

11:29  12:29  12:29  12:29    13:29  

11:34  12:34  12:34  12:34    13:34  

11:37  12:37  12:37  12:37    13:37  

11:38  12:38  12:38  12:40 12:38    13:38  

11:41  12:41  12:41  12:44 12:41    13:41  

11:45  12:45  12:45  12:48 12:45    13:46  

11:55 11:45  12:45  12:55 12:45  12:48 12:45    13:46  

12:02 11:49  12:49  13:02 12:49  12:52 12:49    13:50  

12:14 11:54  12:53  13:14 12:53  12:56 12:53    13:55  

12:21 11:58  12:57  13:21 12:57  13:00 12:57    13:59  

12:21 11:59  12:08 12:57  13:21 12:57  13:10 12:57  13:07 13:33  13:38 13:59  

12:32 12:03  12:19 13:02  13:32 13:02  13:21 13:02  13:18 13:38  13:49 14:04  

12:47 12:09  12:34 13:07  13:47 13:07  13:36 13:07  13:33 13:43  14:04 14:09  

      

50 50 50 100 60 60

09.-11.04. 

100



Bingen (Rh) Stadt - Worms Hbf
Zugtyp Bushaltestellen

Produktlinie

Gültigkeit

Von:

Bingen(Rh) Stadt

Gensingen-Horrw

Welgesh-Zotzenh

Sprendlgen Nord

Sprendlingen Süd

Gau Bickelheim

Wallertheim

Armsheim

Armsheim

Albig

Alzey

Alzey Haltestelle Bahnhof

Alzey Süd Haltestelle Gymnasium

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Gundershm (Rhh) Haltestelle Wormser Str.

N-Flörshm-Dalshm Haltestelle Bahnhof

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Pfeddersheim Haltestelle Bahnhof

Worms Hbf ZOB, Bussteig `A`Haltetelle 1

Worms Hbf

RES

RB RB RB RB RB RB RB

35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

05.-08.04.25
09.-

25.04.25

09.-

25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

05.-08.04.25 05.-08.04.25 09.-25.04.25
09.-

25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

05.-08.04.25 05.-08.04.25
09.-

25.04.25

13:02    14:02  14:02    15:02  15:02  

13:11    14:11  14:11    15:11  15:11  

13:14    14:14  14:14    15:14  15:14  

13:17    14:17  14:17    15:17  15:17  

|        |      |        |      |      

13:22    14:22  14:22    15:22  15:22  

13:25    14:25  14:25    15:25  15:25  

13:29    14:29  14:29    15:29  15:29  

13:29    14:29  14:29    15:29  15:29  

13:34    14:34  14:34    15:34  15:34  

13:37    14:37  14:37    15:37  15:37  

13:38    14:38  14:38    15:38  15:38  

13:41    14:41  14:41    15:41  15:41  

13:46    14:45  14:45    15:45  15:45  

13:56 13:46    14:45  14:55 14:45    15:45  15:55 15:45  

14:03 13:50    14:49  15:02 14:49    15:49  16:02 15:49  

14:15 13:55    14:54  15:14 14:54    15:54  16:14 15:54  

14:22 13:59    14:58  15:21 14:58    15:58  16:21 15:58  

14:22 13:59  14:09 14:33  14:38 14:59  15:21 14:59  15:08 15:33  15:38 15:59  16:21 15:59  

14:33 14:04  14:20 14:38  14:49 15:03  15:32 15:03  15:19 15:38  15:49 16:03  16:32 16:03  

14:48 14:09  14:35 14:43  15:04 15:09  15:47 15:09  15:34 15:43  16:04 16:09  16:47 16:09  

        

80 50 50 50 50 50 50

vom 07.-

11.04. bitte 

Res 180



Bingen (Rh) Stadt - Worms Hbf
Zugtyp Bushaltestellen

Produktlinie

Gültigkeit

Von:

Bingen(Rh) Stadt

Gensingen-Horrw

Welgesh-Zotzenh

Sprendlgen Nord

Sprendlingen Süd

Gau Bickelheim

Wallertheim

Armsheim

Armsheim

Albig

Alzey

Alzey Haltestelle Bahnhof

Alzey Süd Haltestelle Gymnasium

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Gundershm (Rhh) Haltestelle Wormser Str.

N-Flörshm-Dalshm Haltestelle Bahnhof

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Pfeddersheim Haltestelle Bahnhof

Worms Hbf ZOB, Bussteig `A`Haltetelle 1

Worms Hbf

RES

RB RB RB RB RB RB

35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

09.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

05.-08.04.25 05.-08.04.25
09.-

25.04.25
09.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

07.-11.+

4.-17.+

22.-25.04.25

05.-08.04.25 05.-08.04.25 09.-25.04.25 09.-25.04.25

  16:02  16:02    17:02  17:02  

  16:11  16:11    17:11  17:11  

  16:14  16:14    17:14  17:14  

  16:17  16:17    17:17  17:17  

  |      |        |      |      

  16:22  16:22    17:22  17:22  

  16:25  16:25    17:25  17:25  

  16:29  16:29    17:29  17:29  

  16:29  16:29    17:29  17:29  

  16:34  16:34    17:34  17:34  

  16:37  16:37    17:37  17:37  

  16:38  16:38    17:38  17:38  

  16:41  16:41    17:41  17:41  

  16:46  16:46    17:45  17:45  

  16:46  16:56 16:46    17:45  17:55 17:45  

  16:50  17:03 16:50    17:49  18:02 17:49  

  16:55  17:15 16:55    17:54  18:14 17:54  

  16:59  17:22 16:59    17:58  18:21 17:58  

16:08 16:33  16:38 16:59  17:22 16:59  17:09 17:32  17:38 17:59  18:21 17:59  18:08

16:19 16:38  16:49 17:04  17:33 17:04  17:20 17:36  17:49 18:03  18:32 18:03  18:19

16:34 16:43  17:04 17:09  17:48 17:09  17:35 17:42  18:04 18:09  18:47 18:09  18:34

        

50 50 50 50 50 50 50



Bingen (Rh) Stadt - Worms Hbf
Zugtyp Bushaltestellen

Produktlinie

Gültigkeit

Von:

Bingen(Rh) Stadt

Gensingen-Horrw

Welgesh-Zotzenh

Sprendlgen Nord

Sprendlingen Süd

Gau Bickelheim

Wallertheim

Armsheim

Armsheim

Albig

Alzey

Alzey Haltestelle Bahnhof

Alzey Süd Haltestelle Gymnasium

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Gundershm (Rhh) Haltestelle Wormser Str.

N-Flörshm-Dalshm Haltestelle Bahnhof

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Pfeddersheim Haltestelle Bahnhof

Worms Hbf ZOB, Bussteig `A`Haltetelle 1

Worms Hbf

RES

RB RB RB RB RB RB RB

35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-

25.04.25

05.-08.04.25 05.-08.04.25 09.-25.04.25
09.-

25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

05.-08.04.25 05.-08.04.25
09.-

25.04.25
09.-25.04.25 07.-25.04.25

  18:02  18:02    19:02  19:02    

  18:11  18:11    19:11  19:11    

  18:14  18:14    19:14  19:14    

  18:17  18:17    19:17  19:17    

  |      |        |      |        

  18:22  18:22    19:22  19:22    

  18:25  18:25    19:25  19:25    

  18:29  18:29    19:29  19:29    

  18:29  18:29    19:29  19:29    

  18:34  18:34    19:34  19:34    

  18:37  18:37    19:37  19:37    

  18:38  18:38    19:38  19:38    

  18:41  18:41    19:41  19:41    

  18:45  18:45    19:45  19:45    

  18:45  18:55 18:45    19:45  19:55 19:45    

  18:49  19:02 18:49    19:49  20:02 19:49    

  18:54  19:14 18:54    19:54  20:14 19:54    

  18:58  19:21 18:58    19:58  20:21 19:58    

18:33  18:38 18:59  19:21 18:59  19:08 19:33  19:38 19:59  20:21 19:59  20:08 20:33  

18:38  18:49 19:03  19:32 19:03  19:19 19:38  19:49 20:03  20:32 20:03  20:19 20:38  

18:43  19:04 19:09  19:47 19:09  19:34 19:43  20:04 20:09  20:47 20:09  20:34 20:43  

          

50 50 50 50 50 50



Bingen (Rh) Stadt - Worms Hbf
Zugtyp Bushaltestellen

Produktlinie

Gültigkeit

Von:

Bingen(Rh) Stadt

Gensingen-Horrw

Welgesh-Zotzenh

Sprendlgen Nord

Sprendlingen Süd

Gau Bickelheim

Wallertheim

Armsheim

Armsheim

Albig

Alzey

Alzey Haltestelle Bahnhof

Alzey Süd Haltestelle Gymnasium

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Gundershm (Rhh) Haltestelle Wormser Str.

N-Flörshm-Dalshm Haltestelle Bahnhof

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Pfeddersheim Haltestelle Bahnhof

Worms Hbf ZOB, Bussteig `A`Haltetelle 1

Worms Hbf

RES

Halt RGR 

möglich?

RB RB RB RB RB

35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

07.-

25.04.25

05.+06.0

4.25

05.+06.0

4.25

07.-

25.04.25

07.-

25.04.25
04.04.25 04.04.25 07.+08.04.25 07.+08.04.25

09.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

09.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

20:02  20:02  22:02  22:02  22:02  

20:11  20:11  22:11  22:11  22:11  

20:14  20:14  22:14  22:14  22:14  

20:17  20:17  22:17  22:17  22:17  

|      |      |      |      |      

20:22  20:22  22:22  22:22  22:22  

20:25  20:25  22:25  22:25  22:25  

20:29  20:29  22:29  22:29  22:29  

20:29  20:29  22:29  22:29  22:29  

20:34  20:34  22:34  22:34  22:34  

20:37  20:37  22:37  22:37  22:37  

20:38  20:38  22:38  22:38  22:38  

20:41  20:41  22:41  22:41  22:41  

20:45  20:45  22:48  22:48  22:48  

20:45  20:55 20:45  22:48  22:58 22:48  22:48  

20:49  21:02 20:49  22:52  23:05 22:52  22:52  

20:54  21:14 20:54  22:57  23:17 22:57  22:57  

20:58  21:21 20:58  23:01  23:24 23:01  23:01  

20:38 20:59  21:21 20:59  21:08 23:01  23:24 23:01  23:11 23:01  23:11

20:49 21:03  21:32 21:03  21:19 23:06  23:35 23:06  23:22 23:06  23:22

21:04 21:09  21:47 21:09  21:34 23:11  23:50 23:11  23:37 23:11  23:37

  23:16  23:16  23:16  
Zusatzhalt in 

Grünstadt

50 50 50 50 50 50



Mannheim Hbf - Alzey vlexx

Zugtyp Bushaltestellen RB RB RB RB RB RB RB

Produktlinie 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

Gültigkeit
05.+07.-

08.04.25

05.+07.-

08.04.25

09.-12.+

14.-17.+

19.+

22.-25.04.25

09.-12.+

14.-17.+

19.+

22.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-

25.04.25

05.+

06.04.25
05.04.25 06.04.25

07.-

08.04.25

07.-

08.04.25

07.-

08.04.25

09.-

25.04.25

Von:

Mannheim Hbf             

Ludwigshafen (Rhein) Mitte             

Ludwigshafen (Rhein) Hbf             

Ludwigshafen-Oggersheim             

Frankenthal Süd             

Frankenthal Hbf             

Frankenthal Hbf             

Bobenheim             

Worms Hbf             

Worms Hbf ZOB, Bussteig `A`Haltetelle 1 5:40 6:16  5:51 6:16  6:20 6:45  7:12 07:47 7:47  7:22 7:47  7:24

Pfeddersheim Haltestelle Bahnhof 5:55 6:21  6:06 6:21  6:35 6:50  7:27 7:52  7:52  7:37 7:52  7:39

Monsheim Bahnhofsvoplatz 6:06 6:25  6:17 6:25  6:46 6:55  7:38 7:56  7:56  7:48 7:56  7:50

Monsheim Bahnhofsvoplatz 6:06 6:27  6:27    7:38 8:00  8:00  7:58 8:00  

N-Flörshm-Dalshm Haltestelle Bahnhof 6:12 6:31  6:31    7:44 8:04  8:04  8:02 8:04  

Gundershm (Rhh) Haltestelle Wormser Str. 6:24 6:36  6:36    7:56 8:09  8:09  8:07 8:09  

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof 6:31 6:41  6:41    8:03 8:13  8:13  8:11 8:13  

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof 6:41  6:41    8:13  8:13  8:11 8:13  

Alzey Süd Haltestelle Gymnasium 6:45  6:45    8:17  8:17  8:15 8:17  

Alzey Haltestelle Bahnhof 6:49  6:49    8:20  8:20  8:18 8:20  

Alzey 6:51  6:51    8:21  8:21  

RES 60 60 60 50 60 50



Mannheim Hbf - Alzey
Zugtyp Bushaltestellen

Produktlinie

Gültigkeit

Von:

Mannheim Hbf

Ludwigshafen (Rhein) Mitte

Ludwigshafen (Rhein) Hbf

Ludwigshafen-Oggersheim

Frankenthal Süd

Frankenthal Hbf

Frankenthal Hbf

Bobenheim

Worms Hbf

Worms Hbf ZOB, Bussteig `A`Haltetelle 1

Pfeddersheim Haltestelle Bahnhof

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Monsheim Bahnhofsvoplatz

N-Flörshm-Dalshm Haltestelle Bahnhof

Gundershm (Rhh) Haltestelle Wormser Str.

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Alzey Süd Haltestelle Gymnasium

Alzey Haltestelle Bahnhof

Alzey

RES

RB RB RB RB RB RB RB

35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

09.-12.+

14.-17.+

19.+

22.-25.04.25

13.+18.+

20.-21.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-

25.04.25

05.-

08.04.25

05.-

08.04.25

09.-

25.04.25

09.-

25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-

25.04.25

05.-

08.04.25

05.-

08.04.25

09.-

25.04.25

              

              

              

              

              

              

              

              

              

7:47  7:47  7:55 8:18  8:12 8:50  8:24 8:50  8:55 9:18  9:12 9:50  9:24

7:52  7:52  8:10 8:23  8:27 8:55  8:39 8:55  9:10 9:23  9:27 9:55  9:39

7:56  7:56  8:21 8:28  8:38 8:59  8:50 8:59  9:21 9:28  9:38 9:59  9:50

8:00  8:00    8:38 9:00  9:00    9:38 10:00  

8:04  8:04    8:44 9:04  9:04    9:44 10:04  

8:09  8:09    8:56 9:09  9:09    9:56 10:09  

8:13  8:13    9:03 9:13  9:13    10:03 10:13  

8:13  8:13    9:13  9:13    10:13  

8:17  8:17    9:17  9:17    10:17  

8:20  8:20    9:20  9:20    10:20  

8:21      9:21  9:21    10:21  

50 50 50 50 50 50



Mannheim Hbf - Alzey
Zugtyp Bushaltestellen

Produktlinie

Gültigkeit

Von:

Mannheim Hbf

Ludwigshafen (Rhein) Mitte

Ludwigshafen (Rhein) Hbf

Ludwigshafen-Oggersheim

Frankenthal Süd

Frankenthal Hbf

Frankenthal Hbf

Bobenheim

Worms Hbf

Worms Hbf ZOB, Bussteig `A`Haltetelle 1

Pfeddersheim Haltestelle Bahnhof

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Monsheim Bahnhofsvoplatz

N-Flörshm-Dalshm Haltestelle Bahnhof

Gundershm (Rhh) Haltestelle Wormser Str.

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Alzey Süd Haltestelle Gymnasium

Alzey Haltestelle Bahnhof

Alzey

RES

RB RB RB RB RB RB RB

35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

09.-

25.04.25

05.-

08.04.25

05.-

08.04.25

09.-

25.04.25

09.-

25.04.25

05.-

08.04.25

05.-

08.04.25

09.-

25.04.25

09.-

25.04.25

05.+

06.04.25

05.+

06.04.25

12.-13.+

18.-21.04.25

12.-13.+

18.-21.04.25

07.-

08.04.25

              

              

              

              

              

              

              

              

              

9:50  10:12 10:50  10:24 10:50  11:12 11:50  11:24 11:50  12:12 12:50  12:24 12:50  12:53

9:55  10:27 10:55  10:39 10:55  11:27 11:55  11:39 11:55  12:27 12:55  12:39 12:55  13:08

9:59  10:38 10:59  10:50 10:59  11:38 11:59  11:50 11:59  12:38 12:59  12:50 12:59  13:19

10:00  10:38 11:00  11:00  11:38 12:00  12:00  12:38 13:00  13:00  13:19

10:04  10:44 11:04  11:04  11:44 12:04  12:04  12:44 13:04  13:04  13:25

10:09  10:56 11:09  11:09  11:56 12:09  12:09  12:56 13:09  13:09  13:37

10:13  11:03 11:13  11:13  12:03 12:13  12:13  13:03 13:13  13:13  13:44

10:13  11:13  11:13  12:13  12:13  13:13  13:13  13:44

10:17  11:17  11:17  12:17  12:17  13:17  13:17  I

10:20  11:20  11:20  12:20  12:20  13:20  13:20  13:57

10:21  11:21  11:21  12:21  12:21  13:21  13:21  

50 50 50 50 50 80



Mannheim Hbf - Alzey
Zugtyp Bushaltestellen

Produktlinie

Gültigkeit

Von:

Mannheim Hbf

Ludwigshafen (Rhein) Mitte

Ludwigshafen (Rhein) Hbf

Ludwigshafen-Oggersheim

Frankenthal Süd

Frankenthal Hbf

Frankenthal Hbf

Bobenheim

Worms Hbf

Worms Hbf ZOB, Bussteig `A`Haltetelle 1

Pfeddersheim Haltestelle Bahnhof

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Monsheim Bahnhofsvoplatz

N-Flörshm-Dalshm Haltestelle Bahnhof

Gundershm (Rhh) Haltestelle Wormser Str.

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Alzey Süd Haltestelle Gymnasium

Alzey Haltestelle Bahnhof

Alzey

RES

RB RB RB RB RB RB RB

35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

07.-

08.04.25

09.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

09.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

05.-

08.04.25

05.-

08.04.25

09.-

25.04.25

09.-

25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-

25.04.25

05.-

08.04.25

05.-

08.04.25

09.-

25.04.25

09.-

25.04.25

              

              

              

              

              

              

              

              

              

13:18  12:56 13:18  13:12 13:50  13:24 13:50  13:55 14:18  14:12 14:50  14:24 14:50  

13:23  13:11 13:23  13:27 13:55  13:39 13:55  14:10 14:23  14:27 14:55  14:39 14:55  

13:28  13:22 13:28  13:38 13:59  13:50 13:59  14:21 14:28  14:38 14:59  14:50 14:59  

13:32  13:32  13:38 14:00  14:00    14:38 15:00  15:00  

13:36  13:36  13:44 14:04  14:04    14:44 15:04  15:04  

13:41  13:41  13:56 14:09  14:09    14:56 15:09  15:09  

13:49  13:49  14:03 14:13  14:13    15:03 15:13  15:13  

13:49  13:49  14:13  14:13    15:13  15:13  

13:53  13:53  14:17  14:17    15:17  15:17  

13:57  13:57  14:20  14:20    15:20  15:20  

  14:21  14:21    15:21  15:21  

50 80 80 50 50 50

ab 

12.04. 

nur 

noch 

SOLO 

da 

Schulfe

rien



Mannheim Hbf - Alzey
Zugtyp Bushaltestellen

Produktlinie

Gültigkeit

Von:

Mannheim Hbf

Ludwigshafen (Rhein) Mitte

Ludwigshafen (Rhein) Hbf

Ludwigshafen-Oggersheim

Frankenthal Süd

Frankenthal Hbf

Frankenthal Hbf

Bobenheim

Worms Hbf

Worms Hbf ZOB, Bussteig `A`Haltetelle 1

Pfeddersheim Haltestelle Bahnhof

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Monsheim Bahnhofsvoplatz

N-Flörshm-Dalshm Haltestelle Bahnhof

Gundershm (Rhh) Haltestelle Wormser Str.

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Alzey Süd Haltestelle Gymnasium

Alzey Haltestelle Bahnhof

Alzey

RES

RB RB RB RB RB RB RB

35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

05.-

08.04.25

05.-

08.04.25

09.-

25.04.25

09.-

25.04.25

07.-

08.04.25

07.-

08.04.25

09.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

09.-11.+

14.-17.+

22.-

25.04.25

05.-

08.04.25

05.-

08.04.25

09.-

25.04.25

09.-

25.04.25

              

              

              

              

              

              

              

              

              

14:55 15:18  15:12 15:50  15:24 15:50  15:53 16:18  15:56 16:18  16:12 16:50  16:24 16:50  

15:10 15:23  15:27 15:55  15:39 15:55  16:08 16:23  16:11 16:23  16:27 16:55  16:39 16:55  

15:21 15:28  15:38 15:59  15:50 15:59  16:19 16:28  16:22 16:28  16:38 16:59  16:50 16:59  

  15:38 16:00  16:00  16:19 16:32  16:32  16:38 17:00  17:00  

  15:44 16:04  16:04  16:25 16:36  16:36  16:44 17:04  17:04  

  15:56 16:09  16:09  16:37 16:41  16:41  16:56 17:09  17:09  

  16:03 16:13  16:13  16:44 16:49  16:49  17:03 17:13  17:13  

  16:13  16:13  16:44 16:49  16:49  17:13  17:13  

  16:17  16:17  I 16:53  16:53  17:17  17:17  

  16:20  16:20  16:57 16:57  16:57  17:20  17:20  

  16:21  16:21    17:21  17:21  

50 50 50 60 50 60 50



Mannheim Hbf - Alzey
Zugtyp Bushaltestellen

Produktlinie

Gültigkeit

Von:

Mannheim Hbf

Ludwigshafen (Rhein) Mitte

Ludwigshafen (Rhein) Hbf

Ludwigshafen-Oggersheim

Frankenthal Süd

Frankenthal Hbf

Frankenthal Hbf

Bobenheim

Worms Hbf

Worms Hbf ZOB, Bussteig `A`Haltetelle 1

Pfeddersheim Haltestelle Bahnhof

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Monsheim Bahnhofsvoplatz

N-Flörshm-Dalshm Haltestelle Bahnhof

Gundershm (Rhh) Haltestelle Wormser Str.

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Alzey Süd Haltestelle Gymnasium

Alzey Haltestelle Bahnhof

Alzey

RES

RB RB RB RB RB RB

35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

07.-11.+

14.-17.+

22.-

25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

05.+

06.04.25

05.+

06.04.25

12.-13.+

18.-21.04.25

12.-13.+

18.-21.04.25

07.-

08.04.25

07.-

08.04.25

09.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

09.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

      17:15  17:15    

      17:19  17:19    

      17:22  17:22    

      17:28  17:28    

      17:33  17:33    

      17:36  17:36    

      17:37  17:37    

      17:43  17:43    

      17:49  17:49    

16:55 17:18  17:12 17:50  17:24 17:50  17:13 17:53  17:26 17:53  17:57 18:18  

17:10 17:23  17:27 17:55  17:39 17:55  17:28 17:58  17:41 17:58  18:12 18:23  

17:21 17:27  17:38 17:59  17:50 17:59  17:39 18:02  17:52 18:02 18:23 18:28  

  17:38 18:00  18:00  17:39 18:02  18:02    

  17:44 18:04  18:04  17:45 18:06  18:06    

  17:56 18:09  18:09  17:57 18:11  18:11    

  18:03 18:13  18:13  18:04 18:14  18:14    

  18:13  18:13  18:14  18:14    

  18:17  18:17  18:19  18:19    

  18:20  18:20  18:21  18:21    

  18:21  18:21  18:22  18:22    

50 50 50 50 50 50



Mannheim Hbf - Alzey
Zugtyp Bushaltestellen

Produktlinie

Gültigkeit

Von:

Mannheim Hbf

Ludwigshafen (Rhein) Mitte

Ludwigshafen (Rhein) Hbf

Ludwigshafen-Oggersheim

Frankenthal Süd

Frankenthal Hbf

Frankenthal Hbf

Bobenheim

Worms Hbf

Worms Hbf ZOB, Bussteig `A`Haltetelle 1

Pfeddersheim Haltestelle Bahnhof

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Monsheim Bahnhofsvoplatz

N-Flörshm-Dalshm Haltestelle Bahnhof

Gundershm (Rhh) Haltestelle Wormser Str.

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Alzey Süd Haltestelle Gymnasium

Alzey Haltestelle Bahnhof

Alzey

RES

RB RB RB RB RB RB RB

35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

05.-

08.04.25

05.-

08.04.25

09.-

25.04.25

09.-

25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-

25.04.25

07.-11.+

14.-17.+

22.-25.04.25

05.-

08.04.25

05.-

08.04.25

09.-

25.04.25

09.-

25.04.25

07.-

25.04.25

07.-

25.04.25

05.-

06.04.25
04.04.25

              

              

              

              

              

              

              

              

              

18:12 18:50  18:24 18:50  18:55 19:18  19:12 19:50  19:24 19:50  19:55 20:18  20:57

18:27 18:55  18:39 18:55  19:10 19:23  19:27 19:55  19:39 19:55  20:10 20:23  21:12

18:38 18:59  18:50 18:59  19:21 19:28  19:38 19:59  19:50 19:59  20:21 20:28  21:23

18:38 19:00  19:00    19:38 20:00  20:00    21:23 21:38  

18:44 19:04  19:04    19:44 20:04  20:04    21:29 21:42  

18:56 19:09  19:09    19:56 20:09  20:09    21:41 21:47  

19:03 19:13  19:13    20:03 20:13  20:13    21:48 21:58  

19:13  19:13    20:13  20:13    21:58  

19:17  19:17    20:17  20:17    22:02  

19:20  19:20    20:20  20:20    22:06  

19:21  19:21    20:21  20:21      

50 50 50 50 40 40 40



Mannheim Hbf - Alzey
Zugtyp Bushaltestellen

Produktlinie

Gültigkeit

Von:

Mannheim Hbf

Ludwigshafen (Rhein) Mitte

Ludwigshafen (Rhein) Hbf

Ludwigshafen-Oggersheim

Frankenthal Süd

Frankenthal Hbf

Frankenthal Hbf

Bobenheim

Worms Hbf

Worms Hbf ZOB, Bussteig `A`Haltetelle 1

Pfeddersheim Haltestelle Bahnhof

Monsheim Bahnhofsvoplatz

Monsheim Bahnhofsvoplatz

N-Flörshm-Dalshm Haltestelle Bahnhof

Gundershm (Rhh) Haltestelle Wormser Str.

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Eppelsheim/Rhhes Haltestelle Bahnhof

Alzey Süd Haltestelle Gymnasium

Alzey Haltestelle Bahnhof

Alzey

RES

Datum 

geänder

t AT

RB RB RB RB RB

35 35 46 35 46 35 35 35 35

05.-

06.04.25
04.04.25 04.04.25

07.-

25.04.25

07.-

25.04.25

04.+

05.04.25

05.+

06.04.25

11.-12.+

17.-20.+

25.04.25

12.-13.+

18.-21.+

26.04.25

      

      

      

      

      

      

      

      

      

21:02 21:23  21:02 21:23  23:24 0:02  23:36 0:02  

21:17 21:28  21:17 21:28  23:39 0:07  23:51 0:07  

21:28 21:33  21:28 21:33  23:50 0:11  0:02 0:11  

21:38  21:28 21:38  21:38  23:50 0:12  0:12  

21:42  21:34 23:56 0:16  0:16  

21:47  21:46 0:08 0:21  0:21  

21:58  21:53 0:15 0:25  0:25  

21:58  21:53 0:25  0:25  

22:02  I 0:29  0:29  

22:06  22:06 0:32  0:32  

      

40 40 40 30


